
  

Strana 1 (celkem 2) 

 
Smlouva o poskytování Služby Virusfree č. 10000516 

 
 
Poskytovatel 
 
Excello s.r.o. se sídlem:  
Hviezdoslavova 508, Praha 4 - Háje, 149 00, 
Česká republika 
zastoupený: Ing. Vít Burda, jednatel 
IČ: 27444899  
DIČ: CZ27444899 
 
Banka: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 
Praha 1, Česká republika  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
Kód banky: xxxx 
( „Poskytovatel“) 

Zákazník  
 
Národní památkový ústav se sídlem:  
Valdštejnské nám. 3, 11801 Praha 1 
Česká republika 
Zastoupený: Ing. arch. Naděžda Goryczková, 
generální ředitelka NPÚ 
IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
 („Zákazník“) 

Názvy domén Zákazníka, které jsou  
předmětem ochrany Služby Virusfree:                                  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Počet E-mailových adres ve výše uvedených 
doménách:                                             1680 
xxxxxxxxxxx                                                                        
xxxxxx  
xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xx 
xxx  
xxx  
xxx 

Počátek prvního fakturační období:                                                       01. 04. 2016 
Fakturační období:                                                       1 rok 
Cena za poskytování Služby Virusfree bez DPH:   
DPH bude účtováno dle platné sazby Zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

214 229 Kč 

Kontaktní e-mailová adresa Zákazníka:                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mailová adresa pro zasílání spamu :                                
E-mailová adresa pro zasílání hamu :                                  
Spam i ham musí být pro analýzu zaslán jako příloha 
emailu. 

xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx   

Pro poskytování Služby Virusfree je nezbytná součinnost Zákazníka uvedená v bodě 1.7. 
Obchodních podmínek pro poskytování Služby Virusfree společnosti Excello s.r.o..  
Obě smluvní strany se řídí Obchodními podmínkami pro poskytování Služby Virusfree společnosti 
Excello s.r.o. platnými a účinnými od 1.1.2016 („Podmínky“) s následujícími odchylkami: 

a) Čl. 3.2. se mění a nově zní takto: „Je-li Zákazník v prodlení s úhradou Ceny, je Poskytovatel 
oprávněn pozastavit poskytování Služby Virusfree až do doby úplného zaplacení dlužné 
částky, nedojde-li k úhradě ani v dodatečné lhůtě k úhradě v délce 5 pracovních dnů sdělené 
Zákazníkovi písemně ve výzvě k úhradě.“ 

b) Čl. 3.3. se mění a nově zní takto: „Každá ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodu s tím, že výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně doručena.“ 

c) Čl. 9.3. se mění a nově zní takto: „Veškeré poruchy Služby Virusfree je Zákazník oprávněn 
hlásit formou elektronické zprávy zaslané na adresu Technické podpory: 
podpora@virusfree.cz  nebo v pracovních dnech od 8.00 hod. – 17.00 hod. na telefonním 
čísle Technické podpory: xxx xxx xxx 

d) Čl. 10.1. se mění a nově zní takto: „Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě 
jejího podstatného porušení ze strany Poskytovatele, přičemž odstoupení bude považováno 
za účinné od doručení způsobem stanoveným v bodě 9.2. Podmínek.“   



  

Strana 2 (celkem 2) 

e) Čl. 12.5 se mění a nově zní takto: „Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé ze 
Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešit vzájemnou dohodou. Nedohodnou-li se tímto 
způsobem, rozhodne místně a věcně příslušný soud.“   

 Podmínky tvoří přílohu této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí. Smluvní strany si tuto Smlouvu 
a Podmínky pozorně přečetly, jejich obsahu porozuměly a na znamení souhlasu tuto smlouvu 
svobodně a vážně podepisují a Zákazník současně potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení Podmínek. 
Smluvní strany konstatují, že před uzavřením této písemné smlouvy se jejich smluvní vztah řídil 
ústní dohodou s tím, že obsahem této ústní dohody byla práva a povinnosti shodná s touto smlouvou.                                                                             
 
Poskytovatel : 
 
V Praze, dne ………………. 
 
 
…………………………………… 

Zákazník : 
 
V Praze, dne ………………. 
  
 
………………………………………… 

 


